
LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO
SVEIKATOS REIKALŲ KOMITETAS

SPRENDIMAS
DĖL KOMITETO 2022 M. IV (PAVASARIO) SESIJOS DARBO PLANO

2022 m. kovo 16 d. Nr. S-111-
Vilnius

   
I. Numatomi svarstyti įstatymų projektai

Įstatymų projektų  svarstymas  pagal  Seimo patvirtintą  Seimo IV (pavasario)  sesijos  darbų
programą. Pasiūlymų priimti Europos Sąjungos teisės aktus ir kitų Europos Sąjungos dokumentų
svarstymas.

Eil.
Nr.

Įstatymo
projekto Nr.

Įstatymo projekto pavadinimas Teikia Svarstymo
mėnuo

1. XIVP-1000,
XIVP-1001,
Nereg. 

Medicinos praktikos įstatymo Nr. I-1555
pakeitimo  įstatymo  projektas  ir  jį
lydintieji įstatymo projektai

Seimo nariai Balandis-
birželis

2. XIIIP-685(3),
XIIIP-3234,
XIVP-762

Psichologų  praktinės  veiklos  įstatymų
projektai

Seimo nariai Balandis-
birželis

3. XIVP-348,
XIVP-1302,
XIVP-1303,
XIVP-1396
XIVP-1397
Nereg.

Sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo Nr.
I-1367 pakeitimo įstatymo projektai ir jų
lydimieji įstatymų projektai:

Seimo nariai,
Vyriausybė

Kovas-
birželis

4. XIVP-403,
XIVP-278,
XIVP-865,
XIVP-1298,
XIVP-1394
XIVP-1395
Nereg.

Sveikatos draudimo įstatymo Nr. I-1343
pakeitimo  įstatymų  projektai  ir  jų
lydimieji įstatymų projektai

Seimo nariai Balandis-
birželis

5. Nereg. Sveikatos  sistemos  įstatymo  Nr.  I-552
pakeitimo  įstatymo  projektai  ir  jų
lydimieji įstatymų projektai

Seimo nariai,
Vyriausybė

Gegužė-
birželis

6. XIVP-486,
Nereg.

Tabako,  tabako  gaminių  ir  su  jais
susijusių gaminių kontrolės įstatymo Nr.
I-1143 pakeitimo įstatymo projektai

Seimo nariai,
Vyriausybė

Kovas-
gegužė

Elektroninio dokumento nuorašas



2

7. Nereg. Seimo  nutarimas  „Dėl  Nacionalinės
darbotvarkės  narkotikų,  tabako  ir
alkoholio  kontrolės,  vartojimo
prevencijos  ir  su  narkotikais  susijusios
žalos  klausimais  iki  2035  metų
patvirtinimo“ 

Vyriausybė Kovas

8. Nereg. Farmacijos įstatymo Nr. X-709 pakeitimo
įstatymo projektai ir jų lydimieji įstatymų
projektai

Seimo nariai,
Vyriausybė

Kovas-
birželis

9. XIVP-815,
Nereg.

Žmonių  užkrečiamųjų  ligų  profilaktikos
ir kontrolės įstatymo Nr. I-1553 11, 18,
37  ir  40  straipsnių  pakeitimo  įstatymo
projektas

Seimo nariai,
Vyriausybė

Kovas-
balandis

10. XIIIP-4738,
XIVP-773
Nereg. 

Pacientų  teisių  ir  žalos  sveikatai
atlyginimo įstatymo Nr. I-1562 pakeitimo
įstatymo projektai ir jų lydimieji įstatymų
projektai

Seimo nariai,
Vyriausybė

Gegužė

11. XIVP-879,
Nereg.

Pagalbinio apvaisinimo įstatymo Nr. XII-
2608 pakeitimo įstatymo projektas

Seimo nariai, Balandis

12. Nereg. Greitosios medicinos pagalbos įstatymas Seimo nariai Balandis-
birželis

13. Nereg. Odontologijos  praktikos  ir  burnos
priežiūros praktikos įstatymo Nr.  I-1246
pakeitimo įstatymai

Seimo nariai Balandis-
birželis

14. Nereg. Slaugos praktikos ir akušerijos praktikos
įstatymo Nr. IX-413 pakeitimo įstatymai

Seimo nariai Balandis-
birželis

15. Nereg. Asmens  sveikatos  priežiūros  praktikos
įstatymo 
Nr. XIII-3222 pakeitimo įstatymai

Seimo nariai Gegužė

16. XIVP-163,
XIVP-164,
XIVP-165

Odontologų  rūmų  įstatymas  ir  jo
lydimieji teisės aktai

Seimo nariai Balandis-
birželis

II. Parlamentinės kontrolės klausimai

Eil.
Nr.

Parlamentinės kontrolės klausimai Svarstymo mėnuo

1.
Sveikatos  apsaugos  ministerijos  ir  jai  pavaldžių  institucijų
parlamentinė kontrolė

Kovas-birželis

2.
Valstybinės ligonių kasos ir teritorinių ligonių kasų informacija apie
finansinę situaciją

Kiekvieną ketvirtį

3.
Valstybės kontrolės valstybinio audito ataskaitų sveikatos priežiūros
klausimais svarstymas

Kovas-birželis



3

4.
Sveikatos  apsaugos  ministerijos  informacija  apie  sveikatos
priežiūros  įstaigų  tinklo  ir  paslaugų  optimizavimo  eigą  ir
perspektyvas

Kovas-birželis

5.
Dėl  vaikų  sveikatos  priežiūros  po  sveikatos  priežiūros  įstaigų
pertvarkos

Balandis

6. Dėl Plaučių vėžio prevencijos programos Balandis

7.
Dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų organizavimo problemų
laisvės  atėmimo  vietose  (įstaigose),  priklausančiose  Kalėjimų
departamentui prie Teisingumo ministerijos.  

Kovas

8. Dėl dienos chirurgijos paslaugų organizavimo Balandis

9.
Dėl  sveikatos  priežiūros  specialistų  (gydytojų  ir  slaugytojų)
trūkumo ir  gydytojų rengimo, studijų kokybės, rezidentūros   

Balandis-gegužė

10.
Sveikatos  apsaugos  ministerijos  informacija  apie  numatomus
pokyčius  organizuojant  medicininę  reabilitaciją  ir  sanatorinį
gydymą 

Kovas

11.
Sveikatos  apsaugos  ministerijos  ir  Valstybinės  ligonių  kasos
informacija dėl sutarčių su asmens sveikatos priežiūros įstaigomis
sudarymo eigos 

Kovas

12. Dėl sveikatos priežiūros paslaugų bazinių kainų peržiūrėjimo Gegužė

13.
Sveikatos apsaugos ministerijos informacija apie priemones organų
donorystei ir transplantacijai skatinti

Birželis

14.
SAM  ir  Registrų  centro  informacija  apie  E.  sveikatos  veikimo
problemas ir priemones sistemos tobulinimui 

Balandis

15.
SAM informacija apie LNSS šakos kolektyvinės sutarties nuostatų
įgyvendinimą,  priemones  sveikatos  priežiūros  specialistų  darbo
sąlygų gerinimui

Kovas-balandis

16.
Dėl  narkotinių  ir  psichotropinių  medžiagų  vartojimo  paplitimo
nepilnamečių tarpe ir priemonių šioms problemoms spręsti  

Balandis

17. Dėl vaikų sveikatos profilaktinių tikrinimų kokybės Gegužė
18. Nacionalinės sveikatos tarybos 2021m. veiklos ataskaita Kovas

19.
Dėl nelegalios prekybos vaistiniais preparatais turgavietėse ir kitose
prekybos vietose

Gegužė

20.
Dėl  vaistų  įtraukimo  į  kompensavimo  sistemą  problemų  ir
priemonių joms spręsti

Balandis

21.
SAM  informacija  apie  Visuomenės  sveikatos  stiprinimo  fondo
lėšomis finansuojamų projektų įgyvendinimą

Gegužė

22.
Bendras posėdis su Ukrainos Aukščiausiosios Rados Nacionalinės
sveikatos, medicinos priežiūros, sveikatos draudimo komitetu

Kovas-balandis

23.
Dėl Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamento veiklos
(2021 m. veiklos ataskaita)

Kovas

24.
Dėl Ekonomikos gaivinimo ir  atsparumo didinimo plano „Naujos
kartos Lietuva“ sveikatos apsaugos dalies įgyvendinimo pažangos  

Gegužė



4

III. Išvažiuojamieji Komiteto posėdžiai

Išvažiuojamasis Komiteto posėdis į asmens sveikatos priežiūros įstaigas.

IV. Konferencijų, seminarų aktualiais sveikatos priežiūros klausimais rengimas

Konferencijos  ir  seminarai  aktualiais  sveikatos  priežiūros  klausimais  sesijos  metu  bus
rengiami  pagal  atsiradusį  poreikį  (Komitete  apsvarsčius  atskirus  prašymus  ir  įvertinus  renginio
tikslingumą).

Komiteto pirmininkas                                                         Antanas Matulas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimas, Gedimino pr. 53, 01109
Vilniaus m., Lietuva (2022-03-17 09:45:32)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Komiteto 2022 m. IV (pavasario) sesijos darbo
plano

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-16 Nr. 111-S-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Matulas, Seimo narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-16 15:20:32 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-16 15:21:05 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-18 20:08:20–2024-09-16 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Seimo kanceliarija, Dokumentų valdymo sistema

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-16 15:21:07 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 10:34:07–2025-02-27 10:34:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
03-17 09:45:32)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2022-03-17 09:45:32 atspausdino Milda
Neverkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	SVEIKATOS REIKALŲ KOMITETAS
	I. Numatomi svarstyti įstatymų projektai
	III. Išvažiuojamieji Komiteto posėdžiai
	Išvažiuojamasis Komiteto posėdis į asmens sveikatos priežiūros įstaigas.


